
 

Uchwała Nr XV/111/2011 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 24 października 2011 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2011 Gminy Nędza Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 

2010 r.  

                                      

                  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215,  

art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. p.n. 

„PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2011 ROK”  poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu 

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały . 

 

§ 2 

Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. p.n. 

„PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2011 ROK”  poprzez zwiększenie i zmniejszenie  planu 

wydatków budżetu zgodnie z tabelą  nr 2 do niniejszej Uchwały . 

 

§ 3 

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. p.n. 

„ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU” otrzymuje 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej Uchwały . 

 

§ 4 

Dokonać zmiany Załącznika nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. 

p.n. „PLAN  PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO 

NA ROK 2011” poprzez zwiększenie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

p.n. Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały . 

 

§ 5 

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2011 rok zamyka się: 
po stronie dochodów kwotą 17 312 388,46 zł 

 w tym: 

  - dochody bieżące w kwocie 15 642 896,46 zł  

  - dochody majątkowe w kwocie 1 669 492,00 zł 

po stronie wydatków kwotą 19 004 014,03 zł  

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 15 267 529,84 zł  

  - wydatki majątkowe w kwocie 3 736 484,19 zł . 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


